
de Obras. 

<!Câ111ara ;ffiutticipal be QCasca\/el 
ESTAI)() DO PARANÁ 

PORTARIA Nº 257 /2019. 

O Presidente da Câmara Municipal de Cascavel , Estado do Paraná, 
no exercício de suas competências estabelecidas pelo art. 18, inciso 
II do Regimento Interno e, considerando o disposto no art. 51 da 
Lei Federal nº 8.666/93 , 

RESOLVE: 

Art. l º Revogar a Portaria 152/2019 que nomeou a Comissão Especial de Licitações 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial. 

Palácio José >Jeves Formighieri 
Cascavel , 15 de outubro de 2019. 

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel. pr.gov.br 


